Участникам открытого запроса предложений на право

заключения Договора на выполнение работ по изготовлению

и поставке рекламной полиграфической продукции

(листовая печать) для сети магазинов «Детский мир» в 2018

г. – 2019 г. (сроком на 1 год), номер извещения процедуры

SBR016-1806200002

Уважаемые участники открытого запроса предложений!

Настоящим письмом выражаем благодарность за участие в процедуре открытого запроса

предложений!

Закупочная комиссия ПАО «Детский мир» приняла решение о признании победителем

открытого запроса предложений на право заключения договора на выполнение работ по

изготовлению и поставке рекламной полиграфической продукции (листовая печать) -  компании:

ООО "Типография Ярославский печатный двор», ООО «Типография

'Возрождение", ООО «МАЙЕР СЕВЕРО-ЗАПАД»;

Также закупочная комиссия приняла решение признать резервными поставщиками: ООО

"Астер Плюс» и  ООО «Типография Софит».

С уважением,

Начальник управления закупок                                                                   Е.А. Павская